
Jc
Ť"]

ŘED|TELSTVĹS|LN|C A DÁLNIC CR

OBJEDNÁVKA
číslo objednávky: 80SD000221

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 125 0002
Název veřejné zakázky: AD DO - Revitalizace CBK na SOKP 516 v km 23,2 - 26,0 P a L

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: PRAGOPROJEKT, a. s.
Adresa: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 45272387
DIČ: CZ45272387

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obč smluvní strany
ke splnční stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na
svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje
zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže
Místo dodání: ŘSD ČR, Práčská 3338/3, Praha 10

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 OO Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: postar@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů
ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním
převzetí služeb. Objednatelem bez vad či nedodčlkú. Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodáni a
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu,
ani dílčí platby ceny, Potvrzením přijeti (akceptaci) této objednávky se Dodavatel zavazuje
plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené, Objednatel výslovnč vylučuje
akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv zmčnami jejího obsahu, k takovému
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejnčním
objednávky a jejího potvrzeni v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru
smluv, ve mční pozdčjších předpisu (dále jako ,zákon o registru smluv"), Objednatelem.
Objednatel je oprávnčn kdykoliv po

Stránka I z 2



uzavřeni' objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručeni písemné výpovědi
Dodavateli, a-to i bez uvedeni důvodu. výpověď' objednávky dle předcházejÍcÍ věty nemá vliv na již
řádně poskytnuté plněnivčetně práv a povinnosti z něj vyp|ývajÍcÍch.

Objednáváme u Vás: autorský dozor při prováděni stavby DO - Revitalizace CBK na SOKP.
516 v km 23,2 26,0P a L.

Lhůta pro dodáni či termín dodáni: Po dobu prováděni stavby, předpoklad ukončeni 06/2022
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH l vC. DPH: 240.000,-KČ/-290.400,-KČ

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz V
případě nepotvrzeni akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě
pracovních dnů ode dne odesláni, Objednávky Objednatelem platí; že Dodavatel
objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptaci této objednávky současně potvrzuje, že neníVe střetu zájmu dle § 4b.

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších tj. není obchodní společnost,
ve které veřejný funkcionář uvedený v 2 ods. l písm. d) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů: ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního
úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl .představujÍcÍ
alespoň 25 % účasti Společníka v obchodní společnosti

Příloha č. l Cenová nabídka vC. rozpisu ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE Z··ĹKONA
Č. 29772016 SB., O službách vytvářejÍcÍ ELEK7RON/CKÉTRANSAKCE, VE znění POZDĚJŠÍCH
PŘEDPISŮ

DIGITÁLNĚ PODEPSAL: DNE 16.5.2022

DIGITÁLNĚ PODEPSAL: DNE 18.5.2022



PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér Praha I, KRyšánce 1668/16, 147 54 PTaha4

Stránka 2 z 2

NAŠE ZNAČKA:OB-Bg-0044-2022
VYŘIZUjE: X

OATUM· 27.4.2022

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Práčská 3338/3
106 00 Praha 10

Věc: Cenová nabídka
Akce: DO - Revitalizace C3K na SOKP 516 v km 23,2 - 26,0 P a L

Váženy pane inženýre

dovoluji si Vám zaslat cenovou nabídku na výkon autorského dozoru (AD) stavby DO-
Revitalizace CBK na SOKP 516 v km 23,2 - 26,0 P a L.

položka mj počet cena/Mj cena/poloika
MJ

Autorský dozor hod 240

Cena celkem bez DPH 240 000 KČ

DPH 50 400 KČ

Cena celkem s DPH 290 400 KČ

Navrhovaný termín:
Zahájení činnosti od platnosti smlouvy, ukončení činnosti při předání dokončené stavby.

Fakturace:
Fakturace bude provedena v pravidelných intervalech na základě odsouhlaseného výkazu
odvedených prací.

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a
Adresátovi doručená cenová nabídka (dále jen ,,Nabídka") není návrhem na uzavření
smlouvy ve smyslu ustanovení S 1732 zákona č. 89/2012 Sb. Tato Nabídka tak představuje
pouze podklad pro další jednání smluvních stran o obsahu smlouvy, která bude následně
uzavřena v písemné formě. Platnost Nabídky je omezena na 30 kalendářních dní po
doručení Adresátovi.

Děkuji, s pozdravem

. 45272387, DIČ. CZ45272387i č. ú: 5904041/0100 KB Praha ISO 90C1V obchodním rejstříku, Městského soude V prazq
1400' oddíl B, 'v'tožka 1434 130 45001

lSC


